工程项目内容：完成聚能电力有限公司楼层布线施工工作
技术标准：按照电力建设施工及验收技术规范等标准和经甲方审定的施工图纸进行施工。
承包方式： 包工包料
工程期限：一年(20xx-07-20至20xx-10-20)
工程变更:遇有设计变更、工程质量变更、价款变更等，由甲乙双方协商签订变更条款。
二、质量标准
乙方保证工程质量标准符合本合同约定的标准，如双方对此未作约定或约定不明的，该工程应符合国家标准，如无国家标准的应符合行业标准，没有国家标准和行业标准的，按照通常标准或符合合同目的的特定标准履行。
三、价款与支付
本合同价格为人民币(大写)：肆万叁仟陆佰元整(￥43600)。
价款支付方式：
自本合同生效后，工程竣工经双方验收合格后30日内，甲方向乙方支付全部合同价款 .所有价款采用银行转帐方式支付。
四、权利与义务
甲方的权利与义务
提供设计、施工技术资料与图纸等有关文件;
组织施工图、技术交底工作;
按合同时间支付工程款;
按时派人参加工程各阶段的验收工作,办理设计、施工变更的签订工作。
乙方的权利与义务
根据甲方审定的施工图及其说明进行施工,施工过程中出现问题及时与甲方联系协商解决;
严格按甲方的有关要求及行业规范的有关规定进行施工;
按照甲方的有关要求填写各种施工纪录、技术资料;